
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

  

  
 

 

La Direttrice dell’Ufficio La Dirigente dell’Area 

Dott.ssa Maria Zanato Dott.ssa Anna Maria Cremonese 

 

Decreto Rep. n. 3596 Prot. n. 450058 del 18 ottobre 2019 

Anno 2019 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 115 All. n. 0 

 

 

OGGETTO: Selezione pubblica n. 2019N52, per esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 2 unità 

di personale di Categoria “C”, Posizione economica “C1”, Area “Biblioteche”. 

Aumento numero di posti banditi. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso che con DDG n. 3165 prot n. 408440 del 20 settembre 2019, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo 

in data 24 settembre 2019, è stata indetta la Selezione pubblica n. 2019N52, per esami, per l’assunzione a 

tempo indeterminato di n. 2 unità di personale di Categoria “C”, Posizione economica “C1”, Area “Biblioteche”; 

Premesso che con successivo DDG n. 3583 prot. n. 449658 del 17 ottobre 2019 sono state autorizzate cinque 

ulteriori posizioni di Categoria “C”, Posizione economica “C1”, Area “Biblioteche”, nell’ambito della 

programmazione triennale delle assunzioni (triennio 2019-2021); 

Rilevato che il profilo professionale per il quale sono state programmate le cinque nuove posizioni è il 

medesimo per il quale è in corso di svolgimento la Selezione n. 2019N52; 

Accertato che l’Avviso di Selezione n. 2019N52 scadrà in data 24 ottobre 2019; 

Ritenuto opportuno, per ragioni di celerità, efficienza ed economicità di procedura, anziché indire una nuova 

selezione pubblica, utilizzare il procedimento in corso per il reclutamento delle ulteriori cinque unità di 

personale, autorizzate con il succitato DDG n 3583, mediante incremento dell’iniziale numero di posti messi a 

concorso con la Selezione n. 2019N52; 

Considerato che tutte le restanti previsioni dell’Avviso di Selezione n. 2019N52 rimangono invariate e che, 

pertanto, non vi è neppure la necessità di riaprire i termini della procedura; 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo. 

DECRETA 

1. di modificare il proprio decreto n. 3165 prot n. 408440 del 20 settembre 2019, disponendo l’aumento 

dei posti disponibili per la selezione n. 2019N52, da due a sette, nell’ambito della programmazione 

triennale 2019-2021; 

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 

che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

Padova, data della registrazione 

 Il Direttore Generale 
 Ing. Alberto Scuttari 
 firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 

 


